
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/228/23 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.94, art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), oraz uchwały Nr XXIX/210/22 Rady Gminy 
Hańsk z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok Rada Gminy Hańsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 19.899.020,52 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.855.490,55 zł zł i dochody majątkowe 5.043.529,97 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 24.248.247,18 zł, z tego 
wydatki bieżące 14.675.888,78 zł i wydatki majątkowe 9.572.358,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.349.226,66 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowania z udziałem środków określonych 
w odrębnych ustawach – 1.593.853,80 zł, 

2) nadwyżka z lat ubiegłych – 2.755.372,86 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.887.409,66 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 538.183,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 6. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 3558



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3558



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   93 036,19    0,00   3 571,78   96 607,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   31 000,00    0,00   3 571,78   34 571,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości    0,00    0,00   3 571,78   3 571,78

750 Administracja publiczna   8 018,08    0,00   6 420,00   14 438,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   8 018,08    0,00   6 420,00   14 438,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   3 799,40    0,00   6 420,00   10 219,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 3 431 301,06    0,00   14 671,13  3 445 972,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    0,00    0,00   1 102,53   1 102,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej    0,00    0,00   1 102,53   1 102,53

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

  855 345,83    0,00   13 568,60   868 914,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn    0,00    0,00   1 400,00   1 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   25 991,83    0,00   10 000,00   35 991,83

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    0,00    0,00   2 168,60   2 168,60

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/228/23

Rady Gminy Hańsk

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3558



758 Różne rozliczenia  7 385 419,00    0,00   27 337,09  7 412 756,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   5 558,00    0,00   27 337,09   32 895,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   27 337,09   27 337,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 080,00    0,00   9 977,00   15 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury    80,00    0,00   9 977,00   10 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   9 977,00   9 977,00

 12 185 999,55    0,00   61 977,00  12 247 976,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  169 530,00    0,00    0,00   169 530,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 988 188,00    0,00   19 500,00  2 007 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 693 638,00    0,00   19 500,00  1 713 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 1 693 638,00    0,00   19 500,00  1 713 138,00

020 Leśnictwo    0,00    0,00   3 642,00   3 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

02001 Gospodarka leśna    0,00    0,00   3 642,00   3 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   3 642,00   3 642,00

752 Obrona narodowa    0,00    0,00   118 500,00   118 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75295 Pozostała działalność    0,00    0,00   118 500,00   118 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   118 500,00   118 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 470 000,00 - 1 470 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 470 000,00 - 1 470 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3558



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 1 470 000,00 - 1 470 000,00    0,00    0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Hańsk-Kolonia POLSKI ŁAD II edycja

 6 371 887,97 - 1 470 000,00   141 642,00  5 043 529,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 557 887,52 - 1 470 000,00   203 619,00  17 291 506,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  169 530,00    0,00    0,00   169 530,00

 2 601 514,00    0,00    0,00  2 601 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 601 514,00    0,00    0,00  2 601 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  6 000,00    0,00    0,00   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  6 000,00    0,00    0,00   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 14 793 513,55    0,00   61 977,00  14 855 490,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  169 530,00    0,00    0,00   169 530,00

 6 371 887,97 - 1 470 000,00   141 642,00  5 043 529,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 21 165 401,52 - 1 470 000,00   203 619,00  19 899 020,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  169 530,00    0,00    0,00   169 530,00

Ogółem:

bieżące

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3558



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 403 350,00   7 548,00   7 548,00    0,00   7 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 395 802,00  3 395 802,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 000,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 604 350,00   7 548,00   7 548,00    0,00   7 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 596 802,00  3 596 802,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   790 755,00    448,00    448,00    0,00    448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   790 307,00   790 307,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 441,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 441,76   144 441,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach   935 196,76    448,00    448,00    0,00    448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   934 748,76   934 748,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   495 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   495 757,00   495 757,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   144 441,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 441,76   144 441,76    0,00    0,00    0,00

po zmianach   640 198,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   640 198,76   640 198,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 605 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 605 495,00  2 605 495,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   56 558,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 558,24   56 558,24    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 662 053,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 662 053,24  2 662 053,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   911 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   911 857,00   911 857,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   56 558,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 558,24   56 558,24    0,00    0,00    0,00

po zmianach   968 415,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   968 415,24   968 415,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   145 113,70   145 113,70   145 113,70   16 000,00   129 113,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 113,70   165 113,70   165 113,70   16 000,00   149 113,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 353,00   92 353,00   92 353,00    0,00   92 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 353,00   112 353,00   112 353,00    0,00   112 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 404 372,02  2 404 372,02  2 274 939,06  1 918 988,09   355 950,97   34 509,96   94 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 424 372,02  2 424 372,02  2 294 939,06  1 918 988,09   375 950,97   34 509,96   94 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 058 690,00  2 058 690,00  2 058 690,00  1 779 627,00   279 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 078 690,00  2 078 690,00  2 078 690,00  1 779 627,00   299 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 638,00   94 638,00   94 638,00    0,00   94 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

750

75023

4260

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/228/23

Rady Gminy Hańsk

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3558



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 638,00   109 638,00   109 638,00    0,00   109 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 850,00   151 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   467 860,00   215 860,00   199 860,00   49 560,00   150 300,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   577 860,00   225 860,00   209 860,00   49 560,00   160 300,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   352 000,00   352 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   337 860,00   137 860,00   121 860,00   49 560,00   72 300,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   447 860,00   147 860,00   131 860,00   49 560,00   82 300,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 300,00   9 300,00   9 300,00    0,00   9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 300,00   14 300,00   14 300,00    0,00   14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 545 358,00   915 358,00   38 000,00    0,00   38 000,00   877 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 630 000,00  1 630 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 612 150,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 608 150,00 - 1 608 150,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 977,00   11 977,00   11 977,00    0,00   11 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   945 185,00   923 335,00   49 977,00    0,00   49 977,00   873 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 850,00   21 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 977,00   9 977,00   9 977,00    0,00   9 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 977,00   33 977,00   9 977,00    0,00   9 977,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 977,00   9 977,00   9 977,00    0,00   9 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 977,00   9 977,00   9 977,00    0,00   9 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 383 358,00   753 358,00   13 000,00    0,00   13 000,00   740 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 630 000,00  1 630 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 608 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 608 150,00 - 1 608 150,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   777 208,00   755 358,00   15 000,00    0,00   15 000,00   740 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 850,00   21 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  138 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  138 150,00 -  138 150,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 850,00   21 850,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 470 000,00  1 470 000,00    0,00    0,00    0,00

Zakup energii4260

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

752 Obrona narodowa

754

75295 Pozostała działalność

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921

4260 Zakup energii

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92109

4260

6050

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3558



zmniejszenie - 1 470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 470 000,00 - 1 470 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 200,00   74 200,00   12 200,00    0,00   12 200,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 200,00   72 200,00   12 200,00    0,00   12 200,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 740 056,18  12 012 397,78  10 000 121,30  6 424 775,74  3 575 345,56  1 028 867,96   724 925,19   169 530,00   47 953,33   41 000,00  10 727 658,40  10 694 658,40    0,00   33 000,00    0,00

zmniejszenie - 1 614 150,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 608 150,00 - 1 608 150,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   514 827,00   61 977,00   61 977,00    0,00   61 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   452 850,00   452 850,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 640 733,18  12 068 374,78  10 062 098,30  6 424 775,74  3 637 322,56  1 022 867,96   724 925,19   169 530,00   47 953,33   41 000,00  9 572 358,40  9 539 358,40    0,00   33 000,00    0,00

przed zmianą  2 601 514,00  2 601 514,00   492 477,16   405 783,25   86 693,91    0,00  2 109 036,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 601 514,00  2 601 514,00   492 477,16   405 783,25   86 693,91    0,00  2 109 036,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Zlecone

Poroz. z JST

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Poroz. z JST razem:

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Własne razem:

Kultura fizyczna

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

926

92105

2800

92695 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3558



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/228/23 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 887 409,66 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 593 853,80 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 293 555,86 

Rozchody ogółem:  538 183,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej 

962 163 183,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 375 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3558



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/228/23 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

Kwota dotacji celowej 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji 
przedmiotowej 

bieżąca majątkowa 

600 1 60004 Powiat Włodawski    15 000,00  

600 
2 60014 Powiat Włodawski    0,00 1 800 000,00 

600 
3 60013 Województwu Lubelskiemu    165 000,00 

921 
4 92105 Powiat Włodawski    3 000,00  

921 
5 92109 Gminny Ośrodek Kultury 740 358,00    

921 
6 92116 

Gminny Ośrodek Kultury - 
biblioteka 109 000,00    

921 
7 92105 Gminny Ośrodek Kultury   4 000,00  

926 
8 92695 Gminny Ośrodek Kultury   2 000,00  

 RAZEM 849 358,00 0,00 24 000,00 1 965 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3558



JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji celowej 
Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej bieżąca majątkowa 

900 
1 90095 Osoby fizyczne   40 000,00  

921 

2 92105 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych Lepsza Przyszłość 
Gminy Hańsk   3 000,00  

921 

3 92105 
Stowarzyszenie Miłośników 
Ziemi Hańskiej   18 000,00  

926 
4 92605 

Klub Sportowy "Hutnik" 
Dubeczno   60 000,00  

754 
5 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Osowie    300 000,00 

 RAZEM   121 000,00 300 000,00 
  OGÓŁEM 849 358,00 0,00 145 000,00 2 265 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3558



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/228/23 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 roku nie objętych programami wieloletnimi 

Rok rozpoczęcia 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 
budżetowa Rok zakończenia Kwota 

Finansowanie inwestycji ze 
środków: 

801 Nagroda Rosnąca Odporność 
1 Budowa klatki odymiającej  80104 

2023 323 461,80 
323 461,80 

754 własne 
2 

Zakup monitoringu do budynku remizo-świetlicy przy 
OSP w Hańsku 75495 

2023 23 000,00 
23 000,00 

754 własne 
3 

Budowa instalacji hydrantowej w budynku remizo-
świetlicy przy OSP w Hańsku 75495 

2023 29 000,00 
29 000,00 

010 własne 
4 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Hańsk 
Pierwszy ul.Przemysłowa etap I 01044 

2023 70 000,00 
70 000,00 

własne 752 
33 350,00 

Budżet Pastwa 
5 

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w ramach konkursu 
"Strzelnica w powiecie 2023" 

75295 
2023 151 850,00 

118 500,00 
Budżet Państwa 

118 500,00 
własne 

155 350,00 
Nagroda Rosnąca 
Odporność 

 

Razem 597 311,80 

323 461,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3558



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/228/23 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku 

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
majątkowe  

010 

1 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz 
z modernizacją istniejącej infrastruktury 01043 2022-2023 294 550,00 

010 

2 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Dubeczno ul. Włodawska i Kościelna oraz w 
miejscowości Hańsk Pierwszy ul. Polna 01043 2022-2023 640 198,76 

010 

3 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz 
z modernizacją istniejącej infrastruktury 01044 2022-2023 1 693 638,00 

010 

4 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Dubeczno ul. Włodawska i Kościelna oraz w 
miejscowości Hańsk Pierwszy ul. Polna 01044 2022-2023 898 415,24 

600 

5 
Budowa drogi gminnej nr 104364L od km 0+700 
w Hańsku pierwszym do km 2+840 w Dubecznie  60016 2022-2023 3 128 394,60 

921 
6 Budowa świetlicy wiejskiej w Hańsk Kolonia 92109 2022-2024 21 850,00 

Razem 6 677 046,60 
         
   BIEŻĄCE   

Dział  
Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
bieżące          

853  Dystrybucja węgla przez samorządy - sprzedaż 
węgla 85395 2022-2023 150 000,00 

Razem 150 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3558


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-18T11:57:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




